qualsiasi motivo non considerati, anche se occulti e comunque non evidenziati in perizia, 

non potranno dar luogo ad alcun risarcimento, indennità o riduzione del prezzo, essendosi 

di ciò tenuto conto nella valutazione dei beni.   

Il prezzo base, pari a quello di stima, è stabilito in euro 39.600,00 

(Trentanovemilaseicento/00) per il lotto unico. Ciascun interessato potrà presentare 

un’offerta minima di acquisto inferiore al prezzo base, purché in misura non superiore ad 

un quarto, e quindi non inferiore ad euro 29.700,00 (Ventinovemilasettecento/00). 

Se l’offerta è pari o superiore al prezzo base d’asta, essa è senz’altro accolta; se, invece, 

l’offerta è inferiore al prezzo base d’asta, purché in misura non superiore ad un quarto, il 

professionista delegato potrà far luogo alla vendita nel caso ritenga che non vi sia seria